La premiere sélection de [Epicerie-café

Blancs
Colline de Daval - Sierre
Fendant de Sierre Bio le dl

Antoine et Christophe Bétrisey - St-Léonard
Petite Arvine - Graine de Champion le dl

Rouges
Domaine Gérald Besse - Martigny
Gamay de Bovernier vieille vigne - Bio

Maurice Zufferey - Muraz-sur-Sierre
Pinot noir - Combettaz le dl

Ces vins vous plaisent ?

Une grande sélection a UEpicerie vous attend.

Pour Uapéro et les petits creux
Jetez un coup d'eeil a notre ardoise

4,50 CHF

6,50 CHF

ledl 4,00 CHF

6,00 CHF

Les délices de ['Epicerie-café « faits maison » arrivent bientdt - Préparez vos papilles

Tous nos prix comprennent service & TVA

Imprimerie d’Anniviers Vissoie - Papier 100% recyclé

L'EPICERIE de
CHANDOLIN

L'épicerie-café a 2000m

L'Epicerie de Chandolin
Route des Plampras 4
3961 Chandolin

079 528 68 85
www.epiceriedechandolin.ch

Ici on voit grand mais on commence petit !



Grain de café

*Ristretto / Expresso / Café / Déca 3,80 CHF
*Cappucino / Renversé 4,50 CHF
*Latte macchiato 6,00 CHF

* Torréfaction artisanale et locale
a Martigny depuis 1962
Moccador - Entreprise familiale

Thés 3,80 CHF
Mélangés et emballés a Appenzell

selon la plus pure tradition anglaise

A choix: English breakfast - Earl grey - Vert

Infusions 3,80 CHF
A choix: Cynorrhodon - Verveine - Tilleul - Camomille - Menthe - Citron/gingembre

La sélection de U’épicerie-café pour Uhiver:
Soir d'hiver: Infusion aux fruits agrémentée d'aromes de cannelle, pate d'amande et rhum

Chocolat chaud 4,50 CHF

Eau de source de Chandolin sublimée ou gazéifiée avec notre partenaire BWTR.
BWTR c'est quoi ? On vous explique tout de vive voix.

Avec bulles:
Verre

Bouteille BWTR
Bouteille BWTR

Sans bulles:
Verre

Bouteille BWTR
Bouteille BWTR

3dl
adl
7.9dl

3dl
adl
7.9dl

Limonade Opaline Sureau - Gingembre - Pomme - bt. 33cl

Opaline c’est BIO, écologique, local, artisanal,

engagé et solidaire et c’est a Martigny

Coca-cola / zéro - bouteille
Rivella rouge - bouteille
Fusetea citron / péche ibiscus

Opaline poire williams
Opaline abricot

Pression de soif

Pour les grandes soifs

33cl
33cl
33cl

25¢cl
25¢cl

2dl
3dl
adl

La sélection « bouteille » pour cet hiver
Brasserie des Reines Sierre - La Pis Hé

IPA fruitée avec une amertume légere

alc. 5,5%

Domaine Rouvinez - LEchappée Blonde alc. 6,3%

2,50 CHF
3,50 CHF
4,50 CHF

1,00 CHF
2,00 CHF
3,00 CHF

9,80 CHF

4,50 CHF
4,50 CHF
4,50 CHF

4,50 CHF
4,50 CHF

3,50 CHF
4,50 CHF
6,50 CHF

33cl 5,50 CHF
37,5cl 7,00 CHF



